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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 BJETZEI

2 B+EVEACM JETIEZ H7 64 64 62 H8 - JETEZ

3 EV+ENUSI CAMBEZ 12C 40 104 38 12D - BAVEZ

4 NRSEILW ENVIEUSE 8A 86 190 86 8H - ENVIEUSE

5 ELR+KVUA SWIN 13A 36 226 35 F10 - WEBS

6 ELUV+RTI KSAR A12 69 295 36 A13 - SKA

7 OUDALPH RELUTIVE A1 86 381 76 B2 - VIRULENT

8 -ONMXEQS AULA 14A 38 419 26 14A - AU

9 MNOQS+UU EX 13F 46 465 46 B1 - EX

10 -OAHTANS MUSQUE E3 28 493 28 E4 - MOQUES

11 -ODLITRS THANATOS 9H 66 559 32 15D - SHANA

12 IT+ECTON LORDS 14F 29 588 28 14F - LOIRS

13 DERI?IS COTISENT O5 83 671 74 N8 - CÔTOIENT

14 LAENFAB (U)RIDINES K4 82 753 77 1A - REDIR(A)IS

15 ABL+IOFU FANE 15E 46 799 46 15E - FANA

16 IO+GNTEE FABULAS J8 35 834 34 J4 - BOF

17 AGPOREH TÉMOIGNE 3C 74 908 24 N2 - GITON

18 GO+YPERL HARPE 2J 49 957 36 H1 - ARGH

19 G+D?OAME PLOYER 1E 57 1014 54 L8 - LAYER

DÉGO(M)MAI 10A 66 1080 6210A - DÉGOM(M)AI

2 CAMBER v. 10. Helv. Enjamber.
4 SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.
5 KSAR (pl. KSOUR ou KSARS) n.m. Village fortifié, au Sahara.
7 AULA n.f. Antiq. rom. Vestibule. - Helv. Grande salle d'une université, d'un musée.
8 EX n. Ex-conjoint.
9 MUSQUER v. 10. Parfumer au musc.
10 THANATOS [-s] n.m. Psych. Pulsion de mort, dans les théories freudiennes.
11 LORD [lor(d)] n.m. Titre de noblesse, en Grande-Bretagne.
13 URIDINE n.f. Biochim. Nucléoside à base d'uracile.
14 FANE n.f. Feuille de certaines plantes.
15 FABULER v. 10. Inventer.
17 HARPER ['] v. 10. Prendre (des poissons) avec une ligne à plusieurs hameçons.


